黄建协〔2022〕第 029 号

各会员单位：

按照《黄冈市建筑业协会章程》及《黄冈市建筑业协会会

费收取管理办法》有关规定，我会于2022年3月21日向各会员

单位印发了“(黄建协〔2022〕11号文)关于缴纳2022年度会

费的通知”（附件1）。

通知印发后，大部分会员单位已按通知要求及时、足额缴

纳了会费，但仍有部分会员单位未按时缴纳会费。为保证协会

正常运转，请尚未缴纳会费的会员单位，接此通知后按要求尽

快交纳2022年度会费。

同时，根据协会章程的规定，结合黄冈市住建局、民政局

“及时、足额缴纳会费是每个会员单位应尽的义务”和“适当

减少或免缴、缓缴会费是对少数困难企业实施的过渡性举措”

以及“入会自愿，退会自由”的工作要求，经黄冈市建筑业协

会第一届六次会长办公会审议确定，现将“2022年度会费缴纳

有关情况”和“2022年度申请（减免缓）会费”以及“申请退

会”的有关事项一并通知如下：

一、会费标准

会长单位年交纳：8000元

副会长单位年交纳：6000元

理事单位年交纳：4000元

第1页,共7页

监事单位及其它会员单位年交纳：3000元

二、所属时间

2022年1月1日起至 2022年12月31日止为会员单位2022年

度应缴会费自然年。

三、缴纳时间

请各会员单位接此通知后将本单位2022年度的会费于2022

年12月31日前汇入黄冈市建筑业协会账户。

四、汇款账户

户 名：黄冈市建筑业协会

开户行：华夏银行股份有限公司黄冈分行营业部账号：

1815 0000 0000 80376

五、申请“减免缓”的对象（以下称“减免缓”）及条件

公布如下：

1、年度的工资支出明显超过收入来源的

2、经营特别困难甚至频临破产的（以上年财务审计报告

为依据）

3、在疫情期间积极响应协会号召捐款捐物，但复工复产

后确有经营困难的

六、“减免缓”程序

会员单位在黄冈市建筑业协会官网下载并准确填写“黄冈

市建筑业协会年度会费（减免缓）申请表”（附件2）并邮寄

至黄冈市建筑业协会收。具体流程如下：

会员单位提交纸质申请—秘书处审核—进行公示—公示无

异议—报会长办公会审议确定—市协会归档—向黄冈市住建局

、黄冈市民政局报备。

七、准入准出机制

会员单位在黄冈市建筑业协会官网下载并准确填写“黄冈

第2页,共7页

市建筑业协会退会申请表”（附件3）并邮寄至黄冈市建筑业

协会收。具体流程如下：

会员单位提交纸质申请—秘书处审核—报会长办公会审议

确定—市协会归档—向黄冈市住建局、黄冈市民政局报备。

八、规范缴费管理

黄冈市建筑业协会严格依法依规收取会费，除文件规定的

对公账户转账收取会费方式外，暂不接受包括微信转账、现金

支付等其他任何形势缴纳会费。协会办公室工作人员严禁代收

或代办会费，不得委托他人代收、代办会费。

九、联系方式

地 址：湖北省黄冈市黄州区东门路126号东方京城院内

联系人：彭18986555305 陶15072780112

电 话：0713-8838930 邮 编： 438000

附件1：黄建协〔2022〕第 11 号文件：关于缴纳 2022年度会

费的通知

附件2：黄冈市建筑业协会年度会费（减免缓）申请表

附件3：黄冈市建筑业协会自愿退会申请表

黄冈市建筑业协会

2022年10月27日

主题词：印发 缴纳会费 通知

呈 送：市住建局、市民政局

黄冈市建筑业协会 2022年10月27日印发
第3页,共7页

- 1 -

黄冈市建筑业协会文件

各会员单位：

会费是协会经费的主要来源，交纳会费是每个会员单位应尽的义

务。请各会员单位按照黄冈市建筑业协会会员大会审议通过的《黄冈市

建筑业协会会费收取管理办法》明确的会费收取标准交纳 2022年度会

费。

一、会费标准

会长单位 年交纳 8000 元

副会长单位 年交纳 6000 元

理事单位 年交纳 4000 元

监事单位及其它会员单位 年交纳 3000 元

二、所属时间

关于缴纳 2022年度会费的通知

黄建协〔2022〕第 1 1 号

第4页,共7页

- 2 -

缴会费自然年。

三、缴纳时间

四、汇款账户

户 名：黄冈市建筑业协会

开户行：华夏银行股份有限公司黄冈分行营业部

账 号：1815 0000 0000 80376

五、联系方式

地 址：湖北省黄冈市黄州区东门路 126 号东方京城院内

邮 编：438000

黄 冈 市 建 筑 业 协 会

2022年1月 1日起至2022年12月 31日止为会员单位2022年度应

请各会员单位接此通知后将本单位2022年度的会费于2022年7月

31日前汇入黄冈市建筑业协会账户。

2022年3月21日

主题词：2022 会费 通知

抄送：各县市区建筑业协会及相关单位

2022年 3月 2 1日印发

电 话：0713-8838930

联系人：彭：18986555305 陶：15072780112

第5页,共7页

黄冈市建筑业协会年度会费（减、免、缓）

申请表

企业名称（公章）

企业地址

法人 电话

联系人 电话

入会时间 会费标准

以前年度缴费情况

申请减、免、缓会费年度

申请减、免会费金额

申请缓交时间（预估）

申请减、免、缓

会费原因

秘书处意见

会长办公会意

见

第6页,共7页

黄冈市建筑业协会自愿退会申请表

企业名称

（加盖公章）

企业地址

法人 电话

联系人 电话

入会时间 会费标准

以前年度缴费情况

申请退会年度

申请退会原因

秘书处意见

会长办公会意

见

第7页,共7页